中阳县金罗镇乡村振兴产业帮扶公建屋顶光伏发电项

目（2024）施工

变更公告

（招标编号：SS141129202407160047）

一、内容：

我单位于 2024年 7月 17日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（山西省吕梁市）》发布了中阳县金罗镇乡村振兴产业帮扶

公建屋顶光伏发电项目（2024）施工招标公告，现将原招标公告部分内容进行

变更：

需变更内容为：

原文件：1、中阳县金罗傎人民政府

2、投标人须知正文中 3.2.2中“已标价工程量清单应按规定的内容填写、

签字、盖章，除承包人自行编制的投标报价外，受委托编 制的投标报价，由造

价员编制的应有负责审核的造价工程师签字，盖章及工程造价咨询人盖章；且

应附 建设工程造价咨询合同、工程造价咨询人营业执照副本与资质证书副本、

编制人与审核人的资格证书/注 册证书等有效证件。”

3、投标文件格式中十、其他资料  7、造价咨询合同及造价咨询企业资质

一、投标人须知前附表

6.1.1 评标委员会的组建

评标委员会构成：5人，其中招标人代表 1人，

专家 4人；

评标专家确定方式：随机抽取。

现变更为：

1、中阳县金罗镇人民政府

2、已标价工程量清单应按规定的内容填写、签字、盖章，除承包人自行编

制的投标报价外，受委托编制的投标报价，由造价员编制的应有负责审核的造

价工程师签字，盖章；且应附建设工程造价咨询合同、工程造价咨询人营业执

照副本、编制人与审核人的资格证书/注册证书等有效证件。”

3、7、造价咨询合同及造价咨询企业相关证件

一、投标人须知前附表

6.1.1 评标委员会的组建
评标委员会构成：5人

评标专家确定方式：随机抽取。

二、监督部门

监督部门:中阳县发展和改革局

三、联系方式

招  标   人：中阳县金罗傎人民政府

地       址：中阳县金罗镇金罗村

联  系   人：袁先生

电       话：13593363577

招标代理机构：山西通畅工程勘察设计咨询有限司

地    址：太原市小店区寇庄西路 91号君泰风尚写字楼 6层

联 系 人：王女士

联系电话：0351-8780383   13835176057

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

                     招标人或其招标代理机构：                 （盖章）